
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764     1 

 

Pavia, 27/03/2024                                                 

DECRETO DEL DIRETTORE 

Oggetto: ERRATA CORRIGE PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DI IDONEI DI CUI ALLA 
PROCEDURA SELETTIVA COMPARATIVA PER SOLI TITOLI PROT. N. 2576/23/14G – CANTO 
RINASCIMENTALE E BAROCCO -COMA/16 

IL DIRETTORE 

Visto l’Avviso pubblico di procedura selettiva comparativa per soli titoli prot. N. 2576/23/14g del 15/09/2023 
finalizzata alla formazione di una graduatoria di idonei per affidamento incarichi di insegnamento per l’A.A. 
2023/2024 per i Corsi accademici di I e II livello ed eventuali corsi propedeutici; 

Visto che tra le discipline bandite vi è CANTO RINASCIMENTALE E BAROCCO -COMA/16; 

Visto il Decreto di nomina della Commissione giudicatrice n. prot. 5167/23/21f; 

Visto il verbale della Commissione giudicatrice incaricata n. prot. 904/24/14g; 

Visto il Decreto del Direttore n. prot. 913/24/21f di pubblicazione della graduatoria di idonei e dei non idonei; 

Preso atto di un mero errore materiale nell’indicazione del nominativo della candidata in posizione n.2 della graduatoria 
anzidetta indicata come “Maria Josè Lo Monaco” in luogo di “Josè Maria Lo Monaco”; 

Ritenuto di procedere alla correzione dell’errore materiale che non comporta alcuna modifica nell’ordine di preferenza 
dei candidati, 

DECRETA 

La pubblicazione, a norma dell’Art. 6 dell’Avviso di selezione n. prot. 2576/23/14g, della graduatoria di idonei e dei 
non idonei come segue: 

IDONEI (in ordine di preferenza): 
1. Andrea Mastroni     
2. Josè Maria Lo Monaco  
3. Gabriele Lombardi   
4. Sonia Tedla 
5. Marina Bartoli   
6. Giuseppina Bridelli 
7. Roberta Mameli 
8. Manuela Custer  
9. Raffaele Giordani  
10. Valentina Coladonato  
11. Aurelio Schiavoni  
12. Valentina La Grotta  
13. Francesca Lombardi Mazzulli  
14. Federica Carnevale  
15. Rosa Bove  
16. Maria Ercolano  
17. Fulvio Bettini  
18. Francesca Russo Ermolli  
19. Riccardo Angelo Strano  
20. Kamya Miho  
21. Carlotta Colombo  
22. Chiara Brunello  
23. Elena Carolina Biscuola  



 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – reclutamento@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764     2 

 

24. Alessandro Giangrande   
25. Paola Valentina Molinari  
26. Danilo Pastore 
27. Laura Brioli  
28. Giovanni Cantarini  
29. Alessandra Visentin  
30. Ilaria Zanetti  

 
NON-IDONEI (in ordine alfabetico): 

Ardolino Maria Chiara 
Bolcato Giulia 
Borin Alessandra 
Casagrande Raffi Lucia 
Cavalluzzi Rocco 
Conte Lucia 
Coppottelli Susanna 
Cristelli Mauro 
Curia Maria Carla 
Frameglia Roberta 
Franco Marta 
Giudici Alessandra Maria Rita 
Graziadei Claudia 
Guida Candida 
Luglio Angela 
Macculi Sabina 
Pellegrini Annalisa 
Piovano Valentina 
Prampolini Cinzia 
Ranno Manuela 
Veronesi Daniela 
Xu Jie 
Zangari Roberto Manuel 

 
Il Direttore 

M° Alessandro Maffei 
 


	Oggetto: ERRATA CORRIGE PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DI IDONEI DI CUI ALLA PROCEDURA SELETTIVA COMPARATIVA PER SOLI TITOLI PROT. N. 2576/23/14G – CANTO RINASCIMENTALE E BAROCCO -COMA/16
	IL DIRETTORE
	DECRETA

		2024-03-27T15:13:33+0000
	Maffei Alessandro


		2024-03-27T16:15:17+0100
	Conservatorio di musica Franco Vittadini




